על כן אני גוזרת על הנאשם חודש ויום מאסר לריצוי בפועל, מהם ינוכו ימי מעצרו - מיום 31.12.12 ועד 1.1.13.

כמו כן אני גוזרת על הנאשם 3 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים לבל יבצע עבירה כלשהי לפי חוק הכניסה לישראל.

**זכות ערעור כחוק.**

**ניתנה והודעה היום ט"ז כסלו תשע"ה, 08/12/2014 במעמד הנוכחים.**

**עינת רון , סגנית נשיאה**

עמוד 2

קלדנית: טובה, איילת

הוקלדעלידיאילתסוסן